СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19.02.2016 года   № 4
О внесении изменения в решение Совета
Куностьского сельского поселения от 19.11.2015 № 37

На основании Федерального закона от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», ст.20 Устава поселения, Совет Куностьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Куностьского сельского поселения от 19.11.2015 №37 «Об установлении земельного налога на 2016 год» следующее изменение, заменив в пункте 7.2 слова «не позднее 1 октября»  словами «не позднее 1 декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года, подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского
сельского поселения                                                      С.В. Чудинова